
 
 
 
 

 

Mässan riktar sig till grundskolans elever i årskurs 8 och 9, 
deras föräldrar/ vårdnadshavare, men också till alla vuxna med 
intresse för studier och arbete. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
På torsdagskvällen blir det en 30 minuters 
information om den nya gymnasiereformen GY 
2011. 
 
Gotlands gymnasieskolor presenterar sitt samlade utbud i 
samverkan med bransch-företrädare. På Mässtorget visar 
företrädare för Vuxenutbildningen upp sitt utbildningsutbud. 
Gotlands kommun informerar om lediga jobb. Vägledning Gotland 
samt myndigheter och organisationer finns också på plats. 
 
För mer information: www.tjelvar.org/framtid 
 

 
 

Hjärtligt välkomna till årets studie – och yrkesmässa! 
 

Öppettider 

Onsdag 13 oktober 09.00-15.00 
Torsdag 14 oktober 09.00-15.00 

Kvällsöppet   

Torsdag 14 oktober 17.00-21.00 
 



Engagerade i Mässan och Mässtorget 

 

 

Vi har helheten! 
• vid anställning 
• vid kompetensutveckling 
• vid uppsägning 
Vi skräddarsyr för dig eller ditt företag och möjliggör personligt skapande! 
Verksamheten är bred och knyter direkt an till människors fysiska och psykiska 
välbefinnande. Välkommen till oss!  
www.gotland.abf.se, www.pensum.nu 

 

Vi finns både i Hemse och i Fårösund. Folkhögskolans studerande från de estetiska 
linjerna – musik, foto, skrivare, textil och film - möter socialpedagoger och 
studerande från allmänna linjen. Konserter, utställningar, studiebesök och 
föreläsningar är en del av skollivet. Här får du chansen att utvecklas vidare, att 
finna dig själv och bli mer klar över dina framtidsplaner. Vi arbetar för att skapa en 
genusmedveten folkhögskola som involverar alla – studerande, personal och styrelse.  
Hemse 0498-20 36 50 Fårösund 0498-20 38 80  

Vi har jobb till Dig! Gotlands kommun rekryterar 550 personer varje år och  
har framöver många som går i pension och behöver därför anställa till de  
flesta av de 440 yrken som finns inom kommunen. Störst är behoven inom  
vård, omsorg och skola. 
Kontakt: Karin Lindvall 0498-26 93 10, komjobb@gotland.se, www.gotland.se   

På Högskolan på Gotland finns många möjligheter för dig som vill läsa 
vidare, allt från fleråriga program till kortare kurser, på plats i Visby eller på 
distans. Gotland utnämndes redan 07/08 till Årets studentkommun för här 
engagerar vi oss för hela studenten. För mer information se www.hgo.se eller 
kontakta vår studievägledare på 0498-29 98 59 eller studievagledning@hgo.se. 

 

Komvux erbjuder kurser på grundläggande nivå motsvarande högstadiet, 
gymnasiala kurser i allmänna ämnen samt yrkesutbildningar. Mer information om 
vårt kursutbud finner Du på vår hemsida www.komvux.gotland.se.  
Ansök till våren 2011 senast 1/11. 

 

Facken i samverkan 
Vi finns på mässan och informerar om vad du bör veta och tänka på när du tar 
steget ut i arbetslivet.     www.gotland.lo.se   //   www.tco.se 

 

Lärcentrum är kommunala resurscentra med funktionen att vara:  
Mötesplatsen som erbjuder sociala studiemiljöer för ett livslångt lärande. 
Mäklaren och Motorn som dels förmedlar ett utbud av utbildningar på gymnasie- 
och högskolenivå, dels utvecklar utbildningar som svarar mot det lokala behovet.  
E-post: info@lcg.se   Webb: www.lcg.se 

 

Vindkraft på Gotland 
- Genom satsningen på yrkvux genomför Komvux Gotland just nu en ettårig 
utbildning i för blivande vindkraftstekniker. 
- Utbildningen kommer också att erbjudas hösten 2010 och 2011. 
- Arbetsmarknaden för vindkrafttekniker bedöms som god i framtiden genom p.g.a. 
att en kraftig utbyggnad av vindenergi kommer att ske i Sverige. 

Wisby rackethall  
I Wisby Rackethall hittar du tre tennis- och sex badmintonbanor under samma tak.  
Vill du boka ett abonnemang för tennis eller badminton, eller rentav en strötid?  
Tveka inte att ta kontakt med oss redan i dag. Tfn.: 0498-21 91 05. Mail: wisbyrackethall@telia.com. 

Priser 
 

Ljud & Bild 

 

Ljus 

 




